[image: image1.jpg]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ

               УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   МОКША

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
       САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  19 июля 2023 года  № 58
О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 03.07.2023 г. № 54 «О внесении в реестр муниципального имущества сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области объекта недвижимого имущества»
       В соответствии с постановлением   администрации  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 11.08.2008 г. № 8 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области», постановлением   администрации  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 19.07.2023 г. №  57 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 11.08.2008 г. №8 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 03.07.2023 г. № 54 «О внесении в реестр муниципального имущества сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области объекта недвижимого имущества» следующие изменения:
1. В пункте 1 слова «протяженностью 1.25 км» заменить словами «протяженностью 1,475 км».
Глава сельского поселения Мокша

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                        О.А. Девяткин